中国耐火材料行业协会文件

中耐协发办字〔2014〕27号

关于召开 2014 年中国耐火材料行业

统计工作会议的通知

各有关单位：

在各省、市、地区耐火材料行业协会和各企业、各有关单位的大力支

持和协助下，2014 年耐火材料行业统计工作取得了较大的成绩，较好的完

成了国家政府有关部门委托的耐火材料行业统计工作，完成了 2013 年统

计年报和 2014 年度定期统计报表的报送、汇总及统计资料的编发等工作，

为政府部门宏观管理和调控提供了数据依据，为行业企业生产经营与决策

提供了准确的统计信息服务。

为了总结 2014 年耐火材料行业统计工作，讨论研究 2015 年耐火材料

统计工作任务，布置耐火材料行业统计报表制度，经研究决定于 2014 年

11 月 20-22 日在浙江省绍兴市召开 2014 年中国耐火材料行业统计工作会

议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、总结 2014 年统计工作；

2、表彰 2013~2014 年度耐材行业统计工作先进个人；

3、布置 2014 年年报制度和 2015 年定期报表制度；

4、讨论“网上统计”系统运用中存在的问题；

5、讨论、交流耐火材料生产统计工作经验。

二、参加会议人员

各省、市、地区耐火材料行业协会统计工作主要负责人，耐火材料行

业统计调查单位的统计工作主管领导和统计部门负责人，以及全国生产钢

铁用重点耐火材料生产企业的统计工作主管领导和统计部门负责人（参会

企业名单见附件一）。

三、会议时间：2014 年 11 月 20 日报到，21-22 日会议。

四、会议地点：浙江省绍兴新亚都大酒店（浙江省绍兴市越城区人民

中路 218 号）。请各位代表将会议回执（附件二）于 11 月 6 日前反馈到中

国耐火材料行业协会办公室，以便安排食宿。

五、会务

会议统一安排食宿，住宿费用自理（11 月 20 号房间结算 250 元双标

间，大床单间 320 元／间；11月 21号房间结算 260 元／双标间,大床单间

330元／间；11月 22 号房间结算 260 元／标间，大床单间 330 元／间）。

会务费每人 600 元（含资料费，会议无补助）。本次会议由浙江自立股份

协办。

六、联系方式

中国耐火材料行业协会信息统计部：陈贺芹

电话：010-65282090、65285180（均可传真）

邮箱：acri1990@126.com

中国耐火材料行业协会

2014 年 10 月 16 日

mailto:acri1990@126.com

附件一：

参会单位名单

北京通达耐火技术股份有限公司 英格瓷益隆红柱石(新疆)有限公司

北京利尔高温材料股份有限公司 河北河间市中耐耐火材料有限公司

北京首钢耐材炉料有限公司 唐山东盛旺业耐火材料有限公司

唐山时创耐火材料有限公司 承德益友耐火材料有限公司

河北瀛都复合材料有限公司 沁新集团太岳磨料有限公司

唐山市六方碳化硅有限公司 大同特种耐火材料有限公司

唐山市国亮特殊耐火材料有限公司 山西太原刚玉特种耐火材料有限公司

山西盂县西小坪耐火材料有限公司 梅河口市跃兴砂轮特耐有限责任公司

山西禄纬堡太钢耐火材料有限公司 黑龙江鸡西天盛非金属矿业有限公司

孝义市和中兴矿产有限公司 上海彭浦特种耐火材料厂

山西圣火炉料有限公司 乐法耐火材料（上海）有限公司

内蒙古包钢耐火材料厂 江苏晶鑫耐火材料有限公司

鞍山市星火特种耐火材材料有限公司 江苏常州常武炉料有限公司

营口光阳耐火材料有限公司 常州市武进合成材料有限公司

营口青花耐火材料股份有限公司 无锡市太耐耐火材料有限公司

营口麦格斯耐火材料有限公司 江苏嘉耐高温材料有限公司

营口宁丰镁业有限公司 浙江照山硅质耐火材料有限公司

营口欣立耐材科技有限公司 安徽宁火新材料有限公司

营口永吉麦格新型耐材有限公司 马鞍山开元新材料科技有限公司

海城市后英经贸集团有限公司 安徽省萧县华龙耐火材料有限责任公司

海城西洋镁矿有限公司 江西博丰耐火材料有限公司

海城华宇耐火材料有限公司 江西科光窑炉材料有限公司

辽宁金鼎镁矿集团有限公司 江西耐火材料厂

辽宁丰华实业有限公司 湖南湘钢宜兴耐火材料有限公司

辽宁富城特种耐火材料有限公司 湖南冷水江耀华耐火材料公司

辽宁群益集团耐火材料有限公司 新邵仁海科技材料发展有限公司

辽宁中兴矿业集团有限公司 重庆钢铁集团矿业有限公司乐山耐火材料厂

辽宁科英耐火材料有限公司 重庆市展新电熔耐火材料股份有限公司

大石桥市荣源镁矿有限公司 重庆市博赛矿业（集团）有限公司

大石桥市兴华镁矿有限公司 四川德阳中耐有限公司

大石桥市石佛镁制品有限责任公司 达州坤译耐火材料有限责任公司

大石桥市临峰耐火材料有限公司 贵阳华盛耐火材料有限公司

大石桥市荣兴镁质材料有限公司 云南省昆明耐火材料有限公司

大石桥淮林耐火材料有限公司 汉中秦元新材料有限公司

大石桥市三强耐火材料有限公司 西北耐火材料厂

江苏苏嘉集团新材料有限公司 宁夏金旌矿冶有限公司

无锡南方耐材有限公司 郑州东方企业集团有限公司

宜兴新威利成耐火材料有限公司 郑州振东科技有限公司

江苏昆山思创耐火材料有限公司 郑州华威耐火材料股份有限公司

无锡市宝宜耐火材料有限公司 郑州市才华耐火材料有限公司

浙江湖州父子岭耐火集团有限公司 中钢集团洛阳耐火材料研究院有限公司

浙江红鹰集团股份有限公司 中钢集团耐火材料有限公司

浙江省长兴铁狮耐火材料有限公司 河南省伯马股份有限公司

浙江自立股份有限公司 河南春胜耐火材料有限公司

马鞍山钢铁股份有限公司耐火材料公司 河南省耕生耐火材料有限公司

济南鲁东耐火材料有限公司 河南省竹林耐材有限公司

山东鲁阳股份有限公司 河南省焦作贝格耐火材料有限责任公司

山东省耐火原材料公司 巩义市第五耐火材料总厂

济南钢铁集团耐火材料有限责任公司 开封特耐股份有限公司

青岛正望耐火材料有限公司 卫辉熔金耐火材料有限责任公司

淄博市鲁中耐火材料有限公司 武钢耐火材料有限责任公司

淄博鑫耐达耐火材料股份有限公司 武汉瑞升特种耐火材料有限责任公司

山东大桥耐火材料厂 四川攀钢冶金材料有限责任公司

濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司 四川成都府天新材料科技有限公司

辽宁省耐材协会 河南省耐材协会

山东省耐材协会 浙江省耐材协会

山西孝义地区耐材协会

新密市耐火材料行业协会

营口耐材协会

江苏宜兴耐火材料行业协会

山西阳泉郊区耐材协会                                  耐材之窗网

山西省耐火材料行业协会（参会企业由省协会

会同阳泉、盂县及孝义协会确定）